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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Ramazan bayramını ve bayramın  

son günü Babalar Gününü kutladık.  

Tekrar tüm dostlarımın bayramlarını  

kutlar ve babalar gününü kutlarım. 

Bütün bu kutlamaların arasında  

dönemimizin sonuna doğru yaklaşıyoruz. 

 Bu süreçte geçtiğimiz hafta devir  

teslim törenimizi Giresunlu dostlarımız ile birlikte yapma kararını aldık. 

Giresun Rotary Kulübümüz için ilk olacak bu törende siz dostlarımızı aramızda 

görmeyi istiyoruz. 

 Dönemimizin sonu geliyor ama yeni dönem için çalışmalarımız Tansu 

Başkanım önderliğinde devam ediyor. Baba Çocuk Kampı için yer tespit 

çalışmalarına ve beraberinde sponsor arayışlarımız aralıksız olarak devam 

ediyor. 

 Türkiye’nin gündemi seçimler ve hepimiz bu seçimlerin sonucunu 

heyecanla bekliyoruz. Öncelikli olarak barış içinde, ülkenin içinde bulunduğu 

gerginlik ortamının azalmasını sağlayacak ve en önemlisi politik ve ekonomik 

olarak ciddi gerginlik içinde olan ülkemizin en kısa sürede bu süreçten 

çıkaracak bir seçim olmasını dilerim. Hepimiz bu topraklarda yaşıyoruz ve bu 

ülke bizim atalarımızın bize hediyesi ve bizimde çocuklarımıza mirasımız 

olacak. Bunu unutmamalı ve en önemli vatandaşlık görevimiz olarak oy 

kullanma görevimizi yerine getirmeliyiz. 

 Artık mektubumun sonuna yeni üye adayları bekliyorum yazmıyorum ne 

de olsa sizler bunu yazacağımı biliyorsunuz ve çalışmalarımız devam ediyor. 

 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

 

        Rtn. Hakan Karakaş 

               Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Toplantı Günü  :    Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1694.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 12.06.2018 Salı /21.00 

Konuklarımız  : Rtn. Eşi Özcan Erbaş  (Rtn. Meltem Erbaş’ın konuğu) 

     Sn. Alp Erbaş    (Rtn. Meltem Erbaş’ın konuğu)  

Konuşmacımız :  

Konu     :  

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Hakan Çolak Rtn. Haluk Tekin Aktaş Rtn. Gökhan Gürsoy 

Rtn. Nagihan Akarsu    Rtn. Hakan Duman   Rtn.  Ömer Aydın  Rtn. Funda Irmak Yılmaz 

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu   Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Tansu Odabaş  Rtn. Ömer Yusuf Uygun     

Devam Oranı     (%) :  56.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      25 

Katılan Üye   :      14 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Kenan Dönmez 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 

 

 Kulübümüzün 1694’üncü toplantısı, 12 Haziran 2018 Salı günü, Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın 
başkanlığında, kulüp Lokalinde yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş, Ramazan ayının 
son toplantısını ve dönemin 47.Toplantısını, konuklarımızı 
takdim ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek açtı. 

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, katılamadığından 
mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
— Kapadokya Rotary Kulübünün her yıl geleneksel 

olarak gerçekleştirdiği 12. Kapadokya Otizmli Çocuklar Yaz 
Kampının bu dönem 19-22Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Göreme Ciner Hotel’de yapılacağını, 

— 30 Haziran 2018 Cumartesi günü Ankara 
Bahçelievler Rotary Kulübü ornanizasyonunda UR 2430.Bölge Guvernörlük Devir Teslim Töreni ve Balosunun yapılacağını, 

— Başkanlık Devir Teslim Töreninin 03 Temmuz 2018 Salı günü yapılacağını, 
— “Dönem Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti ve Döneme Merhaba Panayırı” 01 Temmuz 2018 Pazar günü yapılacağını, 
— Dönemin son ocakbaşı toplantısını, Rtn.  Hasan Fehmi & Gülseren Panayır çiftinin yaptığını, 
— 17 Haziran Babalar günü olduğunu belirterek tüm babaları kutladı. 
— 2017–2018 Dönemi Genel Kurul Toplantısının 26 

Haziran 2018 Salı günü yapılacağını, aidat ödemesi olan dostların 
aidat ödemelerini yapmaları gerektiğini, 

— GDB Ahmet Doğru’nun abisinin Ordu Medical Park 
Hastanesi Yoğun bakım ünitesinde tedavi gördüğünü, geçmiş 
olsun dileklerini ileterek acil şifalar diledi. 

— Son olarak bütün üyelerimizin ve ailelerinin Ramazan 
Bayramını kutlayarak gündemdeki konular hakkında ayrıntılı 
bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 2018-2019 
Döneminde de yapılacak olan Baba ve Çocuk Kampı için geçen 
yılki Zifin Otel’e gittiklerini ve Çambaşı yaylasına da bakıldıktan 
sonra karar verileceğini, Sponsor konusunda çalışma yapmaları gerektiğini destek olabilecek arkadaşların yardımcı 
olmalarını istedi.  
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Rtn. Meltem Erbaş’ın yardım için bahsettiği aile için yardım yapmak isteyen 
dostların Rtn. Meltem hanıma verebileceklerini belirtti. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ramazan ayının bitiğini ve toplantı saatlerimizin 19.30 olarak devam edeceğini 
hatırlatarak, 1694’üncü toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1695’inci toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 
 
 
 

 UR 2430.Bölge Guvernörlük Devir Teslim Töreni 
ve Balosu 30 Haziran 2018 Cumartesi günü Ankara 
Bahçelievler Ornanizasyonunda Point Otel Ankara’da 
yapılacaktır. 

 Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim Töreni 03 
Temmuz 2018 Salı günü Anemon Otel yapılacaktır. 

Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul 
Toplantısı 26 Haziran 2018 Salı günü yapılacaktır. 

 2017–2018 Döneminin hesaplarının kapatılması 
için aidat ödemelerinin 23 Haziran 2018 tarihine kadar yapılmasını önemle rica ederiz. 

 Ankara İncek Rotary Kulübü organizasyonunda  “Dönem Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti ve Döneme Merhaba 
Panayırı” 01 Temmuz 2018 Pazar günü UR 2420–2430–2440. Bölge Rotaryenlerinin ve Bölge görevlilerinin katılımı ile 
yapılacaktır. 

 Kapadokya Rotary Kulübünün geleneksel olarak gerçekleştidiği 12. Kapadokya Otizmli Çocuklar Yaz Kampı 
19-22Temmuz 2018 tarihleri arasında Göreme Ciner Hotel’de yapılacaktır.  

 
 
 

“ İnsanlar ne kadar az düşünürlerse, o kadar çok konuşurlar. ” 
(Montesqieu) 

 
 

 

Rtn. Tuğrul ODABAŞ’ın ikiz oğulları Dora ve Doruk’ un doğum günü………………………..20 Haziran 
Rtn. Ümit Metin’ in doğum günü……………………………………………………………………………..23 Haziran 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 

 

 
 

Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul toplantısı 26 Haziran 2018 Salı günü saat 19:30 da kulüp lokalinde 
aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. 
 

GENEL KURUL TOPLANTI GÜNDEMİ  
1. Açılış ve yoklama, saygı duruşu, istiklal marşının okunması, 
2. Divan heyetinin seçimi, gündemin oya sunulması ve tutanakların imzalanması için divan heyetine yetki verilmesi, 
3. 2017–2018 Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve görüşülmesi, 
4. 2017-2018 Dönemi Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi. 
5. Yönetim Kurulunun ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı oylanarak ibra edilmesi. 
6. 2017–2018 Dönemi Gelir ve Gider hesabının okunması ve görüşülmesi ve oylanarak ibra edilmesi, 
7. 2018-2019 Dönemi aylık aidatın belirlenmesi, 
8. 2018–2019 Dönemi tahmini bütçesinin görüşülmesi ve oylanması, 
9. 2018–2019 Dönemi Yönetim Kurulu (5 Asil-5 Yedek) ve Denetleme Kurulu (3 Asil-3 Yedek) üyelerinin seçimi, 
10. 2019–2020 Dönemi ( Geçen Kongrede Belirlenen) Yönetim Kurulu Başkanının seçimi, 
11. 2020-2021 Dönemi (Tüzük gereği 24 ay önceden belirlenmesi gerektiği için) Başkanının belirlenmesi 
12. UR 2430.Bölge Fedarasyonu Temsilcisinin seçimi (3 Kişi) 
13. Dilek ve temenniler, 
14. Kapanış. 
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SORU 16: ROTARY�NİN ANA TEMASI NEDİR? DÖNEM TEMALARININ AMACI NEDİR? 
1989 yılı Yasama Konseyinde ana tema olarak �Service Above Self (Kendinden Önce Hizmet) özdeyişi kabul 

edilmiştir. 

ROTARY’nin ana teması olan �Kendinden Önce Hizmet’ in yanı sıra, her yıl UR. Başkanları, o yılın öncelikli 

hedeflerini belirleyen bir dönem teması verirler. İlk dönem teması, 1949-50 Rotary döneminde kullanılmıştır. O yılın 

UR Başkanı Percy C. Hodgson, ”Gelişmiş Bir Dünya Anlayışı ve Barış” temasıyla bir geleneği başlatmış oldu. 1950 - 

51 ve 1951 - 52 dönemlerinin UR Başkanları Frank E. Spain ve H.J. Brunnier’in dönem teması vermemelerine karşın, 

sonraki yılların UR Başkanları bunu kesintisiz sürdürdüler. 2007-08 Rotary yılının teması da dahil olmak üzere bugüne 

değin kullanılan dönem teması sayısı 57’dir. 

Dönem temaları, Başkanları’nın rotaryenlere, seslenişidir. Bazıları tek, bazıları iki veya daha fazla sözcükten oluşan 

temalar ve bunlara eklenen özel logolar, o yılın öncekilere oranla farklı bakışını yansıtırlar. UR Başkanları’nın, her 

biri birer özdeyiş olan temalarında işledikleri konular arasında evrensel barış ilk sırada yer almaktadır. Rotary 

konulu temalarındaki ortak özellik ise, rotaryenleri coşkulandırma ve ”hizmete yönlendirme” dir. 

               100 SORUDA ROTARY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                



5 
 

                                                                        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 


